[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«        »                               2020 г.                                                                                      №  _         __ _
с. Малый Атлым
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2019 г. № 60 «О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

          1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 60 от 18.11.2019г. «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 23.06.2020 № 101) следующие изменения:
          1.1. В преамбуле Решения слова «Налоговым кодекса РФ» заменить словами «Налоговым кодексом Российской Федерации».

          1.2. Пункты 8-10, 12 Решения исключить.
          1.3. В пункте 16 Решения слова «и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу» исключить.

         2.  Настоящее решение опубликовать в приложении «Вести Октябрьского района» газеты «Новости Югры».

         3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
          И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                                  Винарь А.Е.

PAGE